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Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Süper Lig 2.Kademe FİNAL Yarışmaları

Katılan Takım Sayısı :

Türkcell Süper Lig 2.Kademe FİNAL Yarışmaları

ANKARA

Yarışma Bilgileri

Kadınlar

3-4 Eylül 2016

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

FİNAL Rüzgar: +0.9

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 124 01.11.2000 IRMAK GÜLTEKİN
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 

14.28 8 1 10 18.05.1984
IVET LALOVA-
COLLIO

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

11.43 8,0

2 109 01.02.1999 KUMRU BÜYÜK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

13.76 7 2 30 01.01.2000 MİZGİN AY İSTANBUL FENERBAHÇE S.K. 11.88 7,0

3 38 04.04.1994 BERFE SANCAK
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

11.96 3 3 38 04.04.1994 BERFE SANCAK
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

11.96 6,0

4 10 18.05.1984
IVET LALOVA-
COLLIO

İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

11.43 1 4 100 01.05.1994 NURDAN BOZ
BURSA -OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR

12.60
(12.5909)

5,0

5 30 01.01.2000 MİZGİN AY
İSTANBUL 
FENERBAHÇE S.K.

11.88 2 5 81 05.12.1993 EZGİ ŞAYIR
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
ANADOLU ÜNV. G.S.K.

12.60
(12.5999)

4,0

6 70 15.11.1995 RABİA ÇİÇEK
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
J.K

12.75 6 6 70 15.11.1995 RABİA ÇİÇEK İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 12.75 3,0

7 81 05.12.1993 EZGİ ŞAYIR
ESKİŞEHİR-
ESKİŞEHİR ANADOLU 
ÜNV. G.S.K.

12.60
(12.5999)

5 7 109 01.02.1999 KUMRU BÜYÜK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

13.76 2,0

8 100 01.05.1994 NURDAN BOZ
BURSA -OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR

12.60
(12.5909)

4 8 124 01.11.2000 IRMAK GÜLTEKİN
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

14.28 1,0

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

SIRA 

NO

3 Eylül 2016 - 17:10

NORA GÜNER  11.25

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Süper Lig 2.Kademe FİNAL Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre

Puan

Kategori : Kadınlar

İli-Takımı

18:46



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 18:46

FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 127 26.02.1996 KÜBRA ÇELİK

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

1:04.83 7 1 1 08.08.1994 BIANCA RAZOR
İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

53.49 8,0

2 110 14.08.1999 MERVE TAŞKIN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

1:01.66 6 2 32 18.03.1992 OLGA LIAKHOVA
İSTANBUL 
FENERBAHÇE S.K.

53.56 7,0

3 53 15.08.1997 YAREN ACAR
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

56.12 3 3 53 15.08.1997 YAREN ACAR
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

56.12 6,0

4 1 08.08.1994 BIANCA RAZOR
İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

53.49 1 4 66 06.01.1997 HAZAL CENGİZ
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
J.K

58.77 5,0

5 32 18.03.1992 OLGA LIAKHOVA
İSTANBUL 
FENERBAHÇE S.K.

53.56 2 5 92 17.03.1997 BAHAR ILDIRKAYA
BURSA -OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR

58.99 4,0

6 66 06.01.1997 HAZAL CENGİZ
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
J.K

58.77 4 6 110 14.08.1999 MERVE TAŞKIN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

1:01.66 3,0

7 89 05.07.1997 YASEMİN YILMAZ
ESKİŞEHİR-
ESKİŞEHİR ANADOLU 
ÜNV. G.S.K.

1:05.66 8 7 127 26.02.1996 KÜBRA ÇELİK

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

1:04.83 2,0

8 92 17.03.1997 BAHAR ILDIRKAYA
BURSA -OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR

58.99 5 8 89 05.07.1997 YASEMİN YILMAZ
ESKİŞEHİR-
ESKİŞEHİR ANADOLU 
ÜNV. G.S.K.

1:05.66 1,0

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Süper Lig 2.Kademe FİNAL Yarışmaları

BİRSEN ENGİN  52.15

3 Eylül 2016 - 18:35

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Yarışma : 400 Metre

Kategori : Kadınlar

SIRA NO PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor: NAGİHAN KARADERE  55.09

Tarih-Saat : 3 Eylül 2016 - 16:50

PRINT TIME: 18:46

FİNAL

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 127 26.02.1996 KÜBRA ÇELİK
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

1:02.96 3 1 6 14.02.1990 ELİF YILDIRIM
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

58.32 8,0

2 108 28.06.1997 DAMLA ÇELİK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

1:07.14 6 2 26 07.07.1993 EMEL ŞANLI İSTANBUL FENERBAHÇE S.K. 1:01.81 7,0

3 40 26.11.2000 CEVRİYE ERYENEN
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

1:07.78 7 3 127 26.02.1996 KÜBRA ÇELİK
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

1:02.96 6,0

4 6 14.02.1990 ELİF YILDIRIM
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

58.32 1 4 102 07.11.1996 SERAY ŞENTÜRK
BURSA -OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR

1:03.00 5,0

5 26 07.07.1993 EMEL ŞANLI İSTANBUL FENERBAHÇE S.K. 1:01.81 2 5 65 28.01.1997 GAMZE ŞİMŞEK İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 1:04.04 4,0

6 65 28.01.1997 GAMZE ŞİMŞEK İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 1:04.04 5 6 108 28.06.1997 DAMLA ÇELİK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

1:07.14 3,0

7 83 16.11.1992 İLKAY AVCI
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
ANADOLU ÜNV. G.S.K.

1:12.41 8 7 40 26.11.2000 CEVRİYE ERYENEN
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

1:07.78 2,0

8 102 07.11.1996 SERAY ŞENTÜRK
BURSA -OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR

1:03.00 4 8 83 16.11.1992 İLKAY AVCI
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
ANADOLU ÜNV. G.S.K.

1:12.41 1,0

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Süper Lig 2.Kademe FİNAL Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Engelli

Kategori : Kadınlar

Derece Puan

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 18:46

FİNAL
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 132 27.07.1998 YAREN AYDIN
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

2:47.23 8 1 32 18.03.1992 OLGA LIAKHOVA
İSTANBUL FENERBAHÇE 
S.K.

2:03.61 8,0

2 112 20.04.1990 ÖZLEM KAYA
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

2:04.48 3 2 13 05.08.1992 MERYEM AKDAĞ
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

2:04.15 7,0

3 37 01.02.1995 ASLI ARIK
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

2:07.81 4 3 112 20.04.1990 ÖZLEM KAYA
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

2:04.48 6,0

4 13 05.08.1992 MERYEM AKDAĞ
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

2:04.15 2 4 37 01.02.1995 ASLI ARIK
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

2:07.81 5,0

5 32 18.03.1992 OLGA LIAKHOVA
İSTANBUL FENERBAHÇE 
S.K.

2:03.61 1 5 91 01.01.2000 AZİME ALAN
BURSA -OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR

2:16.37 4,0

6 62 30.09.1993 ESİN BAHAR DÖLEK İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 2:19.69 6 6 62 30.09.1993 ESİN BAHAR DÖLEK İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 2:19.69 3,0

7 82 05.07.1993 HATİCE ÜNZİR
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
ANADOLU ÜNV. G.S.K.

2:31.59 7 7 82 05.07.1993 HATİCE ÜNZİR
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
ANADOLU ÜNV. G.S.K.

2:31.59 2,0

8 91 01.01.2000 AZİME ALAN
BURSA -OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR

2:16.37 5 8 132 27.07.1998 YAREN AYDIN
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

2:47.23 1,0

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

MERVE AYDIN  2:00.23

Puan

SONUÇ LİSTESİ

Kategori : Kadınlar
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İli-Takımı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Süper Lig 2.Kademe FİNAL Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

3 Eylül 2016 - 17:30

START LİSTESİ



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 18:46

FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 123 16.10.1997 FERİDE TANIŞ

SAKARYA-SAKARYA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

DNF (163.6) - 1 18 11.12.1996 YASEMİN CAN
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

10:04.82 8,0

2 108 28.06.1997 DAMLA ÇELİK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

10:50.11 3 2 33 04.07.1998 PINAR DEMİRTAŞ
İSTANBUL FENERBAHÇE 
S.K.

10:21.42 7,0

3 41 12.08.1996 EKİN ESRA KALIR
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

11:38.68 6 3 108 28.06.1997 DAMLA ÇELİK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

10:50.11 6,0

4 18 11.12.1996 YASEMİN CAN
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

10:04.82 1 4 78 07.01.1989 DUYGU BOYAN
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
ANADOLU ÜNV. G.S.K.

11:02.59 5,0

5 33 04.07.1998 PINAR DEMİRTAŞ
İSTANBUL FENERBAHÇE 
S.K.

10:21.42 2 5 63 03.08.1994 ESRA ŞANAL İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 11:11.95 4,0

6 63 03.08.1994 ESRA ŞANAL İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 11:11.95 5 6 41 12.08.1996 EKİN ESRA KALIR
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

11:38.68 3,0

7 78 07.01.1989 DUYGU BOYAN
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
ANADOLU ÜNV. G.S.K.

11:02.59 4 7 99 0.1.01.1999 MERYEM ÇAĞRI
BURSA -OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR

12:26.75 2,0

8 99 0.1.01.1999 MERYEM ÇAĞRI
BURSA -OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR

12:26.75 7 - 123 16.10.1997 FERİDE TANIŞ
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

DNF (163.6) 0,0

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

ELVAN ABEYLEGESSE  8:31.94

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Süper Lig 2.Kademe FİNAL Yarışmaları

Yarışma : 3000 Metre

Derece Puan

Kadınlar
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

3 Eylül 2016 - 17:50



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 18:46

FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 126 21.03.1999 KÜBRA AKBANA

SAKARYA-SAKARYA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

DNF (163.6) - 1 25 08.08.1991 ELİF KARABULUT
İSTANBUL FENERBAHÇE 
S.K.

10:03.51 8,0

2 113 20.07.1993 SEBAHAT AKPINAR
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

10:12.38 3 2 17 09.07.1994 TUĞBA GÜVENÇ
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

10:12.06 7,0

3 42 01.01.1994 FATMA DEMİR
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

10:46.56 4 3 113 20.07.1993 SEBAHAT AKPINAR
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

10:12.38 6,0

4 17 09.07.1994 TUĞBA GÜVENÇ
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

10:12.06 2 4 42 01.01.1994 FATMA DEMİR
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

10:46.56 5,0

5 25 08.08.1991 ELİF KARABULUT
İSTANBUL FENERBAHÇE 
S.K.

10:03.51 1 5 90 30.07.1989 ZUHAL KAYA
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
ANADOLU ÜNV. G.S.K.

11:55.89 4,0

6 60 01.03.1993 ÇİĞDEM GEZİCİ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 12:15.50 6 6 60 01.03.1993 ÇİĞDEM GEZİCİ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 12:15.50 3,0

7 90 30.07.1989 ZUHAL KAYA
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
ANADOLU ÜNV. G.S.K.

11:55.89 5 7 96 06.01.1997 ESRA ÖZGÜL
BURSA -OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR

12:23.22 2,0

8 96 06.01.1997 ESRA ÖZGÜL
BURSA -OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR

12:23.22 7 - 126 21.03.1999 KÜBRA AKBANA
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

DNF (163.6) 0,0

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : Kadınlar

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Süper Lig 2.Kademe FİNAL Yarışmaları

Yarışma : 3000 Metre Engelli GÜLCAN MINGIR  9:13.53

3 Eylül 2016 - 18:45

Derece Puan
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Rekor:

Ağırlık: 1000 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 5 01.03.1993 ELÇİN KAYA İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ X 44.82 46.31 46.31 45.71 45.16 X 46.31 8,0

2 43 29.09.1994 GÜLÇİN AYSAL
BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ 40.68 40.42 41.53 41.53 41.86 X 42.95 42.95 7,0

3 20 25.01.1990
ALIONA 
DUBITSKAYA

İSTANBUL FENERBAHÇE S.K. 42.59 42.72 X 42.72 41.82 42.86 X 42.86 6,0

4 67 21.10.1978
HEDİYE 
L.GÜRBÜZOGULLA
RI

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K X 39.42 X 39.42 37.11 37.81 X 39.42 5,0

5 98 01.10.1997 MELİKE TAN BURSA -OSMANGAZİ BELEDİYESPOR 31.93 34.80 33.59 34.80 X 33.17 31.61 34.80 4,0

6 86 27.07.1995 SARE BOSTANCI
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR ANADOLU 
ÜNV. G.S.K. 23.30 24.77 29.82 29.82 32.78 X X 32.78 3,0

7 117 15.04.1995
BURCU 
AKMAZOĞLU

SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

30.20 X X 30.20 30.43 X 31.97 31.97 2,0

8 107 01.02.1999 DAMLA BÜYÜK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ X 13.21 11.64 13.21 - - - 13.21 1,0

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Süper Lig 2.Kademe FİNAL Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma OKSANA MERT  64.25

Kategori :      Kadınlar 3 Eylül 2016 - 17:15

18:46

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem



Rekor:

Ağırlık: 600 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 8 09.07.1995 ESRA GAZ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ X X 43.48 43.48 48.76 X 45.74 48.76 8,0

2 21 22.09.1993 BERİVAN ŞAKIR İSTANBUL FENERBAHÇE S.K. 46.43 45.93 X 46.43 X 47.76 X 47.76 7,0

3 71 25.06.1992 SELENE DURNA İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 39.93 X 43.21 43.21 X 42.59 41.77 43.21 6,0

4 101 02.04.1998 RABİA KARAMAN BURSA -OSMANGAZİ BELEDİYESPOR X X 41.83 41.83 39.06 42.37 X 42.37 5,0

5 45 28.03.1996
MERVE 
KARADENİZ

BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ 34.84 42.27 40.32 42.27 37.85 41.56 39.11 42.27 4,0

6 77 01.01.1994 AYSEL BOZTAŞ
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR ANADOLU 
ÜNV. G.S.K. X X 34.41 34.41 33.55 34.58 33.49 34.58 3,0

7 107 01.02.1999 DAMLA BÜYÜK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

30.51 31.33 X 31.33 29.10 X 34.26 34.26 2,0

8 118 09.08.2000 BUSE İSKENDER
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 23.73 25.89 26.40 26.40 24.37 24.44 22.30 26.40 1,0

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Süper Lig 2.Kademe FİNAL Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma EDA TUĞSUZ  58.95

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

18:46

SIRA 

NO
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
GÖĞÜS 

NO
KLASMAN

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Kategori :      Kadınlar 3 Eylül 2016 - 18:30

SONUÇ PUAN



Rekor:

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 74 25.08.1994 TUĞBA AYDIN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 11.71 12.75 12.33 12.75 12.88 - 12.66 12.88 8,0 +1.2

2 23 21.01.1996 CEMRE BİTGİN İSTANBUL FENERBAHÇE S.K. 12.65 12.59 X 12.65 12.39 12.79 12.63 12.79 7,0 +1.2

3 39 03.03.1994 BEYZA TİLKİ
BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ 12.00 12.13 12.08 12.13 12.41 12.23 X 12.41 6,0 +1.4

4 9 02.06.1986
FERİDE SÜTÇÜ 
GÜNER

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ X X X - 12.38 12.25 12.26 12.38 5,0 +1.3

5 80 11.05.1996
EZGİ 
KARAPINAR

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR ANADOLU 
ÜNV. G.S.K. 11.18 11.11 11.07 11.18 11.03 11.12 X 11.18 4,0 +1.2

6 97 25.08.1999
MELEK 
ZÜBEYDE 
ŞAHİNOĞLU

BURSA -OSMANGAZİ BELEDİYESPOR 10.61 X 10.81 10.81 X 10.68 10.66 10.81 3,0 +1.1

7 106 28.03.2000 BUKE SIRT
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ 10.35 10.62 X 10.62 10.11 10.29 10.32 10.62 2,0 +1.8

8 125 03.11.1999 İLAYDA BULUT
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 9.59 9.91 9.44 9.91 9.23 9.53 X 9.91 1,0 +0.5

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Süper Lig 2.Kademe FİNAL Yarışmaları

Yarışma : Üçadım Atlama SEVİM SİNMEZ SERBEST  13.95

Kategori :      

RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

18:46

SIRA 

NO
İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kadınlar Tarih-Saat  : 3 Eylül 2016 - 17:05

PUAN



1 3 08.07.1994 BUSE ARIKAZAN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ - - - - - - - O - O - X X O - X X X 4.15 8,0 1

2 24 26.07.1996 DEMET PARLAK İSTANBUL FENERBAHÇE S.K. - - - - - O - X X O - X X X 3.80 7,0 2

3 94 15.05.1997 DİLAN ERDEMİR
BURSA -OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR

- - - O X O X X - - X 3.40 6,0 3

4 84 14.03.1995 MERVE KARACA
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR ANADOLU 
ÜNV. G.S.K.

- O O X X O X X X 3.20 5,0 4

5 73 23.03.1993 ŞUHEDA YILDIZ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K - X O O X X X 3.00 4,0 5

6 133 29.07.1999 YAREN BAŞ
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

- O X O X X r 3.00 2,5 6

6 44 19.05.1998 HATİCE NUR AYDOĞDU
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

O O X O X X X 3.00 2,5 6

8 111 31.03.1998 MİRAY AKBULUT
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

O X X X 2.60 1,0 8

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Süper Lig 2.Kademe FİNAL Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama Rekor: DEMET PARLAK  4.30
Kategori : Kadınlar Tarih-Saat : 3 Eylül 2016 - 15:55

18:46

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı
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Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

128
122
134
116

17.04.1998
12.05.1999
10.09.1999
16.02.2000

NEŞE DUMAN
EZGİ NUR DEMİR
ZİNNUR ONAT
ASLI KEÇECİ

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

1:00.11 8 1

16
19
15
10

28.03.1984
01.01.1996
17.08.1985
18.05.1984

SERPİL KOÇAK
ZEYNEP BAŞ
SEMA APAK
IVET LALOVA-COLLIO

İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

46.30 8,0

2

106
109
108
110

28.03.2000
01.02.1999
28.06.1997
14.08.1999

BUKE SIRT
KUMRU BÜYÜK
DAMLA ÇELİK
MERVE TAŞKIN

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

52.21 7 2

26
34
28
30

07.07.1993
25.09.2000
23.11.2000
01.01.2000

EMEL ŞANLI
ŞEVVAL AYAZ
MELİKE MALKOÇ
MİZGİN AY

İSTANBUL 
FENERBAHÇE S.K.

46.46 7,0

3

49
39
53
38

05.07.1988
03.03.1994
15.08.1997
04.04.1994

SİBEL AĞAN
BEYZA TİLKİ
YAREN ACAR
BERFE SANCAK

BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

48.11 3 3

49
39
53
38

05.07.1988
03.03.1994
15.08.1997
04.04.1994

SİBEL AĞAN
BEYZA TİLKİ
YAREN ACAR
BERFE SANCAK

BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

48.11 6,0

4

16
19
15
10

28.03.1984
01.01.1996
17.08.1985
18.05.1984

SERPİL KOÇAK
ZEYNEP BAŞ
SEMA APAK
IVET LALOVA-COLLIO

İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

46.30 1 4

57
59
65
55

10.05.2000
18.07.2000
28.01.1997
16.05.2000

BUSE  VURAL
ÇAĞLA NUR DALKILIÇ
GAMZE ŞİMŞEK
BERİVAN YETGİL

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
J.K

49.58 5,0

5

26
34
28
30

07.07.1993
25.09.2000
23.11.2000
01.01.2000

EMEL ŞANLI
ŞEVVAL AYAZ
MELİKE MALKOÇ
MİZGİN AY

İSTANBUL 
FENERBAHÇE S.K.

46.46 2 5

80
83
85
81

11.05.1996
15.11.1992
10.07.1993
05.12.1993

EZGİ KARAPINAR
İLKAY AVCI
PINAR ADAY
EZGİ ŞAYIR

ESKİŞEHİR-
ESKİŞEHİR ANADOLU 
ÜNV. G.S.K.

50.65 4,0

6

57
59
65
55

10.05.2000
18.07.2000
28.01.1997
16.05.2000

BUSE  VURAL
ÇAĞLA NUR DALKILIÇ
GAMZE ŞİMŞEK
BERİVAN YETGİL

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
J.K

49.58 4 6

92
95

104
100

17.03.1997
10.02.1995
15.10.1998
01.05.1994

BAHAR ILDIRKAYA
EMİNE YILMAZ
TUĞBA YENİ
NURDAN BOZ

BURSA -OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR

50.76 3,0

7

80
83
85
81

11.05.1996
15.11.1992
10.07.1993
05.12.1993

EZGİ KARAPINAR
İLKAY AVCI
PINAR ADAY
EZGİ ŞAYIR

ESKİŞEHİR-
ESKİŞEHİR ANADOLU 
ÜNV. G.S.K.

50.65 5 7

106
109
108
110

28.03.2000
01.02.1999
28.06.1997
14.08.1999

BUKE SIRT
KUMRU BÜYÜK
DAMLA ÇELİK
MERVE TAŞKIN

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

52.21 2,0

8

92
95

104
100

17.03.1997
10.02.1995
15.10.1998
01.05.1994

BAHAR ILDIRKAYA
EMİNE YILMAZ
TUĞBA YENİ
NURDAN BOZ

BURSA -OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR

50.76 6 8

128
122
134
116

17.04.1998
12.05.1999
10.09.1999
16.02.2000

NEŞE DUMAN
EZGİ NUR DEMİR
ZİNNUR ONAT
ASLI KEÇECİ

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

1:00.11 1,0

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Süper Lig 2.Kademe FİNAL Yarışmaları

Yarışma : 4x100 Metre ULUSAL TAKIM  44.71

Kategori : Kadınlar 3 Eylül 2016 - 19:05

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 18:46

Derece Puan
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NO
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

FİNAL Rüzgar: +1.3

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 124 01.11.2000 IRMAK GÜLTEKİN
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 

30.74 8 1 10 18.05.1984
IVET LALOVA-
COLLIO

İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

24.07 8,0

2 110 14.08.1999 MERVE TAŞKIN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

27.52 7 2 30 01.01.2000 MİZGİN AY
İSTANBUL 
FENERBAHÇE S.K.

24.23 7,0

3 38 04.04.1994 BERFE SANCAK
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

24.50 3 3 38 04.04.1994 BERFE SANCAK
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

24.50 6,0

4 10 18.05.1984
IVET LALOVA-
COLLIO

İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

24.07 1 4 100 01.05.1994 NURDAN BOZ
BURSA -OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR

25.81 5,0

5 30 01.01.2000 MİZGİN AY
İSTANBUL 
FENERBAHÇE S.K.

24.23 2 5 70 15.11.1995 RABİA ÇİÇEK
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
J.K

26.43 4,0

6 70 15.11.1995 RABİA ÇİÇEK
İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
J.K

26.43 5 6 81 06.12.1993 EZGİ ŞAYIR
ESKİŞEHİR-
ESKİŞEHİR ANADOLU 
ÜNV. G.S.K.

26.72 3,0

7 81 06.12.1993 EZGİ ŞAYIR
ESKİŞEHİR-
ESKİŞEHİR ANADOLU 
ÜNV. G.S.K.

26.72 6 7 110 14.08.1999 MERVE TAŞKIN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

27.52 2,0

8 100 01.05.1994 NURDAN BOZ
BURSA -OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR

25.81 4 8 124 01.11.2000 IRMAK GÜLTEKİN
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 

30.74 1,0

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Süper Lig 2.Kademe FİNAL Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre NORA GÜNER  22.71

Kategori : Kadınlar 4 Eylül 2016 - 17:25

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 18:46

Derece Puan
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor: NEVİN YANIT  12.58

Tarih-Saat : 4 Eylül 2016 - 17:15

PRINT TIME: 18:46

FİNAL Rüzgar: -0.7

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 133 29.07.1999 YAREN BAŞ
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

DNF - 1 31 16.02.1986 NEVİN YANIT
İSTANBUL FENERBAHÇE 
S.K.

14.02 8,0

2 106 28.03.2000 BUKE SIRT
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

17.56 6 2 16 28.03.1984 SERPİL KOÇAK
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

14.52 7,0

3 39 03.03.1994 BEYZA TİLKİ
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

14.62 3 3 39 03.03.1994 BEYZA TİLKİ
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

14.62 6,0

4 16 28.03.1984 SERPİL KOÇAK
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

14.52 2 4 83 15.11.1992 İLKAY AVCI
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
ANADOLU ÜNV. G.S.K.

14.78 5,0

5 31 16.02.1986 NEVİN YANIT İSTANBUL FENERBAHÇE S.K. 14.02 1 5 65 28.01.1997 GAMZE ŞİMŞEK İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 14.95 4,0

6 65 28.01.1997 GAMZE ŞİMŞEK İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 14.95 5 6 106 28.03.2000 BUKE SIRT
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

17.56 3,0

7 83 15.11.1992 İLKAY AVCI
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
ANADOLU ÜNV. G.S.K.

14.78 4 7 97 25.08.1999
MELEK ZÜBEYDE 
ŞAHİNOĞLU

BURSA -OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR

18.39 2,0

8 97 25.08.1999
MELEK ZÜBEYDE 
ŞAHİNOĞLU

BURSA -OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR

18.39 7 - 133 29.07.1999 YAREN BAŞ
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

DNF 0,0

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Süper Lig 2.Kademe FİNAL Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli

Kategori : Kadınlar

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı
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Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 18:46

FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 132 27.07.1998 YAREN AYDIN

SAKARYA-SAKARYA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

DNF - 1 13 05.08.1992 MERYEM AKDAĞ
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

4:11.80 8,0

2 112 20.04.1990 ÖZLEM KAYA
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

4:21.07 2 2 112 20.04.1990 ÖZLEM KAYA
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

4:21.07 7,0

3 37 01.02.1995 ASLI ARIK
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

4:26.50 3 3 37 01.02.1995 ASLI ARIK
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

4:26.50 6,0

4 13 05.08.1992 MERYEM AKDAĞ
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

4:11.80 1 4 25 08.08.1991 ELİF KARABULUT
İSTANBUL FENERBAHÇE 
S.K.

4:34.81 5,0

5 25 08.08.1991 ELİF KARABULUT
İSTANBUL FENERBAHÇE 
S.K.

4:34.81 4 5 91 01.01.2000 AZİME ALAN
BURSA -OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR

4:39.62 4,0

6 58 04.08.1999 CANSEL TÜRE İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 4:57.63 6 6 58 04.08.1999 CANSEL TÜRE İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 4:57.63 3,0

7 90 30.07.1989 ZUHAL KAYA
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
ANADOLU ÜNV. G.S.K.

5:09.76 7 7 90 30.07.1989 ZUHAL KAYA
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
ANADOLU ÜNV. G.S.K.

5:09.76 2,0

8 91 01.01.2000 AZİME ALAN
BURSA -OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR

4:39.62 5 - 132 27.07.1998 YAREN AYDIN
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

DNF 0,0

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : Kadınlar

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Süper Lig 2.Kademe FİNAL Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre SÜREYYA AYHAN  3:55.33

4 Eylül 2016 - 16:40

Derece Puan

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat 

PRINT TIME: 18:46

FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 123 16.10.1997 FERİDE TANIŞ

SAKARYA-SAKARYA 

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

DNF (163.6) - 1 18 11.12.1996 YASEMİN CAN
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

16:24.94 8,0

2 113 20.07.1993 SEBAHAT AKPINAR
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

DNS - 2 47 03.04.1993 SEVİLAY EYTEMİŞ
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

17:15.24 7,0

3 47 03.04.1993 SEVİLAY EYTEMİŞ
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

17:15.24 2 3 22 26.03.1996 BÜŞRA NUR KOKU
İSTANBUL FENERBAHÇE 
S.K.

17:50.56 6,0

4 18 11.12.1996 YASEMİN CAN
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

16:24.94 1 4 78 07.01.1989 DUYGU BOYAN
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
ANADOLU ÜNV. G.S.K.

18:56.28 5,0

5 22 26.03.1996 BÜŞRA NUR KOKU
İSTANBUL FENERBAHÇE 
S.K.

17:50.56 3 5 64 18.04.1997
FATMA NUR 
ULUDAĞ

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 19:52.28 4,0

6 64 18.04.1997
FATMA NUR 
ULUDAĞ

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 19:52.28 5 - 123 16.10.1997 FERİDE TANIŞ
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

DNF (163.6) 0,0

7 78 07.01.1989 DUYGU BOYAN
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
ANADOLU ÜNV. G.S.K.

18:56.28 4 - 92 17.03.1997 BAHAR ILDIRKAYA
BURSA -OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR

DNF (163.6) 0,0

8 92 17.03.1997 BAHAR ILDIRKAYA
BURSA -OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR

DNF (163.6) - - 113 20.07.1993 SEBAHAT AKPINAR
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

DNS 0,0

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Derece Puan

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : Kadınlar

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Süper Lig 2.Kademe FİNAL Yarışmaları

Yarışma : 5000 Metre ELVAN ABEYLEGESSE  14:24.68

4 Eylül 2016 - 17:45



Rekor:

Ağırlık 4 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 20 25.01.1990
ALIONA 
DUBITSKAYA

İSTANBUL FENERBAHÇE S.K. 17.24 17.31 X 17.31 X 17.44 X 17.44 8,0

2 7 25.02.1996 EMEL DERELİ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ X 16.50 16.24 16.50 X - - 16.50 7,0

3 86 27.07.1995
SARE 
BOSTANCI

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR ANADOLU ÜNV. 
G.S.K.

13.91 14.00 14.16 14.16 13.79 14.08 14.44 14.44 6,0

4 50 01.01.1998
SİNEM 
YILDIRIM

BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

13.41 X 13.71 13.71 12.94 13.69 13.66 13.71 5,0

5 61 01.10.1993 DİLEK ÖZADA İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 12.12 11.96 12.11 12.12 12.24 12.36 12.11 12.36 4,0

6 103 10.01.2000
SEVCAN 
ERKEN

BURSA -OSMANGAZİ BELEDİYESPOR 10.87 X X 10.87 11.27 11.01 11.60 11.60 3,0

7 130 13.08.1998 SEMRA KÖK
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

9.51 9.72 X 9.72 - - - 9.72 2,0

8 115 05.04.1997
ŞEBNEM 
YALÇINER

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

5.84 6.32 - 6.32 - - - 6.32 1,0

Baş Hakem Lider

KLASMANPUAN
SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Kadınlar 4 Eylül 2016 - 16:05

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

18:46
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇİli-Takımı
GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Gülle Atma

Türkcell Süper Lig 2.Kademe FİNAL Yarışmaları

Kategori :      Tarih-Saat  :

EMEL DERELİ  18.57



Rekor:

Ağırlık 4 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 11 27.03.1992
KIVILCIM KAYA 
SALMAN

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 69.28 65.93 68.55 69.28 X X 68.03 69.28 8,0

2 35 01.05.1988
TUĞÇE 
ŞAHUTOĞLU

İSTANBUL FENERBAHÇE S.K. X 64.41 62.39 64.41 61.14 X X 64.41 7,0

3 76 10.06.1991
ZELİHA 
UZUNBİLEK

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 38.79 46.69 X 46.69 51.67 X 55.90 55.90 6,0

4 52 13.01.1995 ŞENGÜL POLAT
BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

52.94 X 51.29 52.94 X X X 52.94 5,0

5 79 21.04.1993 ELİF KOÇAK
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR ANADOLU 
ÜNV. G.S.K.

50.81 X 50.39 50.81 50.39 49.41 52.01 52.01 4,0

6 93 30.09.1991 DAMLA GÖNEN BURSA -OSMANGAZİ BELEDİYESPOR X 45.24 44.79 45.24 46.98 47.48 X 47.48 3,0

7 119 24.06.1992
ÇAĞLA 
GEBEŞOĞLU

SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

X X 20.09 20.09 - - - 20.09 2,0

8 115 05.04.1997
ŞEBNEM 
YALÇINER

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

11.45 - - 11.45 - - - 11.45 1,0

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Süper Lig 2.Kademe FİNAL Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma TUĞÇE ŞAHUTOĞLU  74.17

Kategori :      Kadınlar Tarih-Saat  : 4 Eylül 2016 - 15:00

18:46

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem



Rekor:

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 12 31.05.1983 MELİS MEY İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 6.25 6.29 6.25 6.29 - - - 6.29 8,0 +1.4

2 26 07.07.1993 EMEL ŞANLI İSTANBUL FENERBAHÇE S.K. 5.55 5.63 5.71 5.71 X 5.64 5.52 5.71 7,0 +1.1

3 74 25.08.1994 TUĞBA AYDIN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 5.44 5.62 5.66 5.66 X X X 5.66 6,0 +1.4

4 85 10.07.1993 PINAR ADAY
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR ANADOLU 
ÜNV. G.S.K. 5.33 X 5.55 5.55 5.58 5.53 X 5.58 5,0 -0.0

5 95 10.02.1995 EMİNE YILMAZ BURSA -OSMANGAZİ BELEDİYESPOR 5.17 5.39 5.36 5.39 5.31 X X 5.39 4,0 +1.9

6 48 20.04.1987
SEVİM SİNMEZ 
SERBEST

BURSA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ 5.37 X X 5.37 X X X 5.37 3,0 -0.0

7 109 01.02.1999 KUMRU BÜYÜK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ 3.99 4.01 3.90 4.01 4.21 4.13 4.17 4.21 2,0 +1.0

8 131 17.11.1997 ŞULE ARDA
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 4.15 X r 4.15 4.15 1,0 +1.1

Baş Hakem Lider

SIRA 

NO

Kadınlar

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Süper Lig 2.Kademe FİNAL Yarışmaları

18:46

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama

GÖĞÜS 

NO

Yarışma : KARİN MELİS MEY  6.87

RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Tarih-Saat  :Kategori :      

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

4 Eylül 2016 - 17:30



1 36 13.06.1974 VENELİNA VENEVA İSTANBUL FENERBAHÇE S.K. - - - O X O - O O X X O X r 1.82 8,0 1

2 2 03.05.1990 BURCU YÜKSEL İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ - - - - O O X O O X X X 1.79 7,0 2

3 85 10.07.1993 PINAR ADAY
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR ANADOLU 
ÜNV. G.S.K.

- - - O O O X X - X 1.73 6,0 3

4 68 02.07.1995 KADRİYE AYDIN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K - - - O O X X X 1.70 5,0 4

5 111 31.03.1998 MİRAY AKBULUT
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

- - O X O X X X 1.65 4,0 5

6 46 06.05.1997 NİHAN YÖNEL
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

O O O X X X 1.60 3,0 6

7 104 15.10.1998 TUĞBA YENİ
BURSA -OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR

O X O X X X 1.55 2,0 7

8 116 16.02.2000 ASLI KEÇECİ
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

O X X X 1.50 1,0 8

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

1.861.50 1.55

S
O

N
U

Ç

1.73 1.761.65 P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.79 1.821.70

Kategori : Kadınlar
18:46

Tarih-Saat : 4 Eylül 2016 - 16:20

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı
1.60

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Süper Lig 2.Kademe FİNAL Yarışmaları

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: BURCU AYHAN  1.94



Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

126
127
132
129

21.03.1999
26.02.1996
27.07.1998
16.08.1999

KÜBRA AKBANA
KÜBRA ÇELİK
YAREN AYDIN
ÖZNUR ÖNAL

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

DQ 162.6 - 1

29
32
26
30

01.05.1992
18.03.1992
07.07.1993
01.01.2000

MERYEM KASAP
OLGA LIAKHOVA
EMEL ŞANLI
MİZGİN AY

İSTANBUL 
FENERBAHÇE S.K.

3:38.18 8,0

2

110
109
108
112

14.08.1999
01.02.1999
28.06.1997
20.04.1990

MERVE TAŞKIN
KUMRU BÜYÜK
DAMLA ÇELİK
ÖZLEM KAYA

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

DNF - 2

6
4
1

10

14.02.1990
10.05.1996
08.08.1994
18.05.1984

ELİF YILDIRIM
BÜŞRA YILDIRIM
BIANCA RAZOR
IVET LALOVA-COLLIO

İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

3:42.74 7,0

3

49
37
53
38

05.07.1988
01.02.1995
15.08.1997
04.04.1994

SİBEL AĞAN
ASLI ARIK
YAREN ACAR
BERFE SANCAK

BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

3:55.25 3 3

49
37
53
38

05.07.1988
01.02.1995
15.08.1997
04.04.1994

SİBEL AĞAN
ASLI ARIK
YAREN ACAR
BERFE SANCAK

BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

3:55.25 6,0

4

6
4
1

10

14.02.1990
10.05.1996
08.08.1994
18.05.1984

ELİF YILDIRIM
BÜŞRA YILDIRIM
BIANCA RAZOR
IVET LALOVA-COLLIO

İSTANBUL-ENKA 
SPOR KULÜBÜ

3:42.74 2 4

100
91
92

102

01.05.1994
01.01.2000
17.03.1997
07.11.1996

NURDAN BOZ
AZİME ALAN
BAHAR ILDIRKAYA
SERAY ŞENTÜRK

BURSA -OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR

4:04.58 5,0

5

29
32
26
30

01.05.1992
18.03.1992
07.07.1993
01.01.2000

MERYEM KASAP
OLGA LIAKHOVA
EMEL ŞANLI
MİZGİN AY

İSTANBUL 
FENERBAHÇE S.K.

3:38.18 1 5

83
81
89
82

15.11.1992
06.12.1993
05.07.1997
05.07.1993

İLKAY AVCI
EZGİ ŞAYIR
YASEMİN YILMAZ
HATİCE ÜNZİR

ESKİŞEHİR-
ESKİŞEHİR ANADOLU 
ÜNV. G.S.K.

4:15.86 4,0

6

69
72
54
56

18.09.2000
03.03.1997
25.06.1997
04.04.1999

ÖZGE KÖSE
SÜMEYYE ELİF TUNA
AYŞENUR KARAKOÇ
BUKET YAĞÇI

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
J.K

4:31.75 6 6

69
72
54
56

18.09.2000
03.03.1997
25.06.1997
04.04.1999

ÖZGE KÖSE
SÜMEYYE ELİF TUNA
AYŞENUR KARAKOÇ
BUKET YAĞÇI

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ 
J.K

4:31.75 3,0

7

83
81
89
82

15.11.1992
06.12.1993
05.07.1997
05.07.1993

İLKAY AVCI
EZGİ ŞAYIR
YASEMİN YILMAZ
HATİCE ÜNZİR

ESKİŞEHİR-
ESKİŞEHİR ANADOLU 
ÜNV. G.S.K.

4:15.86 5 -

126
127
132
129

21.03.1999
26.02.1996
27.07.1998
16.08.1999

KÜBRA AKBANA
KÜBRA ÇELİK
YAREN AYDIN
ÖZNUR ÖNAL

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

DQ 162.6 0,0

8

100
91
92

102

01.05.1994
01.01.2000
17.03.1997
07.11.1996

NURDAN BOZ
AZİME ALAN
BAHAR ILDIRKAYA
SERAY ŞENTÜRK

BURSA -OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR

4:04.58 4 -

110
109
108
112

14.08.1999
01.02.1999
28.06.1997
20.04.1990

MERVE TAŞKIN
KUMRU BÜYÜK
DAMLA ÇELİK
ÖZLEM KAYA

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

DNF 0,0

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Süper Lig 2.Kademe FİNAL Yarışmaları

Yarışma : 4x400 Metre ULUSAL TAKIM  3:33.11

Kategori : Kadınlar 4 Eylül 2016 - 18:25

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 18:46

Derece Puan
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

11.43 8,0 53.49 8,0 2:04.15 7,0 10:04.82 8,0 58.32 8,0 10:12.06 7,0 48.76 8,0 46.31 8,0 12.38 5,0 4.15 8,0 46.30 8,0 83,0

2 İSTANBUL FENERBAHÇE S.K. 11.88 7,0 53.56 7,0 2:03.61 8,0 10:21.42 7,0 1:01.81 7,0 10:03.51 8,0 47.76 7,0 42.86 6,0 12.79 7,0 3.80 7,0 46.46 7,0 78,0

3
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

11.96 6,0 56.12 6,0 2:07.81 5,0 11:38.68 3,0 1:07.78 2,0 10:46.56 5,0 42.27 4,0 42.95 7,0 12.41 6,0 3.00 2,5 48.11 6,0 52,5

4 İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 12.75 3,0 58.77 5,0 2:19.69 3,0 11:11.95 4,0 1:04.04 4,0 12:15.50 3,0 43.21 6,0 39.42 5,0 12.88 8,0 3.00 4,0 49.58 5,0 50,0

5
BURSA -OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR

12.60
(12.5909)

5,0 58.99 4,0 2:16.37 4,0 12:26.75 2,0 1:03.00 5,0 12:23.22 2,0 42.37 5,0 34.80 4,0 10.81 3,0 3.40 6,0 50.76 3,0 43,0

6
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
ANADOLU ÜNV. G.S.K.

12.60
(12.5999)

4,0 1:05.66 1,0 2:31.59 2,0 11:02.59 5,0 1:12.41 1,0 11:55.89 4,0 34.58 3,0 32.78 3,0 11.18 4,0 3.20 5,0 50.65 4,0 36,0

7
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

13.76 2,0 1:01.66 3,0 2:04.48 6,0 10:50.11 6,0 1:07.14 3,0 10:12.38 6,0 34.26 2,0 13.21 1,0 10.62 2,0 2.60 1,0 52.21 2,0 34,0

8
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

14.28 1,0 1:04.83 2,0 2:47.23 1,0 DNF (163.6) 0,0 1:02.96 6,0
DNF 

(163.6)
0,0 26.40 1,0 31.97 2,0 9.91 1,0 3.00 2,5 1:00.11 1,0 17,5

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

24.07 8,0 4:11.80 8,0 16:24.94 8,0 14.52 7,0 16.50 7,0 69.28 8,0 6.29 8,0 1.79 7,0 3:42.74 7,0 83,0 68,0 146,0 151,0 297,0

2 İSTANBUL FENERBAHÇE S.K. 24.23 7,0 4:34.81 5,0 17:50.56 6,0 14.02 8,0 17.44 8,0 64.41 7,0 5.71 7,0 1.82 8,0 3:38.18 8,0 78,0 64,0 144,0 142,0 286,0

3
BURSA-BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

24.50 6,0 4:26.50 6,0 17:15.24 7,0 14.62 6,0 13.71 5,0 52.94 5,0 5.37 3,0 1.60 3,0 3:55.25 6,0 52,5 47,0 110,5 99,5 210,0

4 İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K 26.43 4,0 4:57.63 3,0 19:52.28 4,0 14.95 4,0 12.36 4,0 55.90 6,0 5.66 6,0 1.70 5,0 4:31.75 3,0 50,0 39,0 91,5 89,0 180,5

5
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
ANADOLU ÜNV. G.S.K.

26.72 3,0 5:09.76 2,0 18:56.28 5,0 14.78 5,0 14.44 6,0 52.01 4,0 5.58 5,0 1.73 6,0 4:15.86 4,0 36,0 40,0 75,0 76,0 151,0

6
BURSA -OSMANGAZİ 
BELEDİYESPOR

25.81 5,0 4:39.62 4,0
DNF 

(163.6)
0,0 18.39 2,0 11.60 3,0 47.48 3,0 5.39 4,0 1.55 2,0 4:04.58 5,0 43,0 28,0 60,5 71,0 131,5

7
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

27.52 2,0 4:21.07 7,0 DNS 0,0 17.56 3,0 6.32 1,0 11.45 1,0 4.21 2,0 1.65 4,0 DNF 0,0 34,0 20,0 50,0 54,0 104,0

8
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

30.74 1,0 DNF 0,0
DNF 

(163.6)
0,0 DNF 0,0 9.72 2,0 20.09 2,0 4.15 1,0 1.50 1,0 DQ 162.6 0,0 17,5 7,0 32,5 24,5 57,0

Kadınlar

Türkcell Süper Lig 2.Kademe FİNAL Yarışmaları

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Türkcell Süper Lig 2.Kademe FİNAL Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU

Kadınlar 1.GÜN PUAN DURUMU
04.09.2016 18:46

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

4X400 METRE
2.GÜN 
PUANI

1.GÜN 
PUANI

GENEL PUAN

ÇEKİÇ ATMA UZUN ATLAMA YÜKSEK ATLAMA
1.KADEME 

PUANI
2.KADEME 

PUANI

1500 METRE 5000 METRE 100 METRE ENGEL GÜLLE ATMA

SIRA İli-Takımı

200 METRE

400 METRE ENGEL100 METRE 400 METRE 3000 METRE 3000 METRE ENGELLİ

1.GÜN PUANI

2.GÜN PUAN DURUMU

İli-Takımı

CİRİT ATMA800 METRE DİSK ATMA ÜÇADIM ATLAMA SIRIKLA ATLAMA

GENEL PUAN TABLOSU

4X100 METRE

SIRA


